
ZARZĄDZENIE   NR  34/2007

WÓJTA  GMINY  ŁĘKA OPATOWSKA

Z dnia 28 czerwca 2007r.

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu gminy na 2007r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz.1591ze zmianami )

oraz art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. O finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 249 poz 2104 ze zmianami )  Wójt Gminy Łeka Opatowska

zarządza co następuje:

   §   1 

Ustala się zmiany w układzie wykonawczym dochodów i wydatków gminy

na 2007r., na podstawie Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska   
Nr X /45/2007 z dn. 27 -06 - 2007r.oraz Zarządzenia Nr 33/2007 

Wójta Gminy łeka Opatowska z dn. 28-06-2007r w sparwie zmiany 

budżetu gminy na 2007r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia 

   

§   2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT GMINY

mgr Witold Jankowski


